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Alfa Lavals kapitalmarknadsdag - 
sammanfattning från affärsuppdateringen  
Alfa Lavals kapitalmarknadsdag, som hålls på tisdagen i Köpenhamn, inleddes med 
en presentation av Lars Renström, VD och koncernchef. Han talade om hur 
strukturella förändringar - speciellt inom energi, miljö, levnadsstandard och 
globalisering - fortsätter att vara högst relevanta drivkrafter även framöver.  

Mer specifikt talade han om marknader såsom olja och gas samt marin, vilka 
relaterar till energi och globalisering. Inom marin betonade han att även om 
marknaden är volatil när det gäller skeppskontraktering – vilket motsvarar 
orderingång för Alfa Laval – är intäkterna mycket mer stabila på grund av industrins 
långa ledtider. Detta återspeglas även inom Alfa Laval då fjolårets uppgång i 
varvskontraktering lyft gruppens orderingång och resulterat i en stor orderbok, som 
ger visibilitet de kommande åren. Den marina orderboken, för leverans efter den 31 
december, uppgår till 9,7 miljarder och sträcker sig över de kommande tre åren.  

Han talade även om olja och gas och gav detaljer avseende Alfa Lavals exponering, 
vilken, för koncernen som helhet, uppgår till cirka 19 procent. Men, dessa 19 
procent är fördelade över fyra olika delar av kedjan; borrning, produktion & 
transport, raffinaderi och petrokemi. Dessa styrs alla av olika drivkrafter och 
dessutom är påverkan från fluktuationer i oljepriset olika. Tittar man specifikt på 
borrning uppgår exponeringen till cirka 4 procent. Produktion & transport utgör 9 
procent och raffinaderi och petrokemi 3 procent vardera. 

”Jag är övertygad om att såväl marin som olja och gas är bra områden att verka i”, 
sade Lars Renström. Marin drivs av behovet av transportlösningar, vilket påverkas 
av världshandeln, medan ett stigande energibehov lägger grunden för olja- och 
gassektorn. ”Båda kan fluktuera i ett kort perspektiv – av olika orsaker, men över 
tiden är vi övertygade om att de kommer att visa fortsatt tillväxt och därmed skapa 
möjligheter för Alfa Laval.”  
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Vidare lyfte han fram serviceverksamheten och dess positiva utveckling, med 10 
procents tillväxt under årets första nio månader. Detta är ett resultat av våra ökade 
ansträngningar för att fånga en större del av möjligheterna. ”Med vår fokusering på 
Service och den potential som vi bedömer finns på detta område, kommer Service 
att vara ett viktigt bidrag till lönsam tillväxt”, sade Lars Renström. 

 
Thomas Thuresson, ekonomi- och finansdirektör, gav en uppdatering avseende 
Alfa Lavals finansiella mål och riktvärden. För avkastning på sysselsatt kapital blir 
det nya målet 20 procent, åtminstone på medellång sikt. Detta är en förändring 
jämfört med den tidigare nivån på 25 procent och reflekterar de avsevärda över- och 
goodwillvärden som adderats genom de senaste årens stora förvärv. Estimatet 
avseende avskrivningar på övervärden är cirka 900 miljoner kronor för 2014 och 
1,05 miljarder för 2015, för att sedan gradvis minska - allt annat lika. Vidare talade 
han om företagets finansiella riktvärden och aviserade att ett av dessa kommer att 
bytas ut. ”Vi ersätter skuldsättningsgraden med att i stället använda nettoskuld 
jämfört med EBITDA som riktvärde för vår kapitalstruktur, ”sade Thomas Thuresson. 
”Detta gör vi eftersom vi anser att nettoskuld jämfört med EBITDA är mer relevant.” 
Målet sätts till 2. ”Givet var vi befinner oss efter förvärvet av Frank Mohn AS innebär 
målet om 2 att vi kommer att fokusera på att betala ner vår skuld, åtminstone på kort 
sikt.”  
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Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och flödes-
hantering.  Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra 
prestanda i kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och 
transportera produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, 
läkemedel, stärkelse, socker och etanol.  
 
Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstads-
sektorn, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat 
samt i kylsystem.  
 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på Nasdaq 
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OMX, hade 2013 en omsättning på cirka 29,8 miljarder kronor. Idag, efter förvärvet 
av Frank Mohn AS, har bolaget cirka 17 500 anställda. 
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För mer information kontakta: 
Peter Torstensson           
Senior Vice President, Communications    
Alfa Laval              
Tel: + 46 46 36 72 31          
Mobil: +46 709 33 72 31         
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Investor Relations Manager 
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